
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 06.05.2025 № 82 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новоузенского муниципального района от 12.02.2020 г. 

№ 13 «О порядке предоставления права на размещение 

нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования города Новоузенск» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новоузенского муниципального района,  

администрация Новоузенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новоузенского 

муниципального района от 12.02.2020 г. № 13 «О порядке предоставления 

права на размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования города Новоузенск» (далее по тексту-

постановление) изменения, изложив приложение №3 к постановлению в 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника управления экономики и муниципального имущества 

администрации Новоузенского муниципального района Д.О. Ильинова. 

 

 

                     Глава  

Новоузенского муниципального района             А.А. Опалько 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=FCF95F50A403E9D491D8A8CFFC2D89F4A4E0A6548F16B2D364088C85AD7D7FF002D338AEFD979044E76DCB519CE0944233AFC3EFD5F3E43BY4wAM


Приложение к постановлению 

администрации Новоузенского 

муниципального района 
от 06.05.2025 № 82 

 

Состав комиссии по проведению аукциона на право  размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования города Новоузенск 

 

Опалько А.А. - глава Новоузенского муниципального района, 

председатель комиссии; 

Ильинов Д.О.- начальник управления экономики и муниципального 

имущества администрации Новоузенского муниципального района, 

заместитель  председателя комиссии; 

Алёнина Ю.А.- консультант отдела экономики управления экономики 

и муниципального имущества администрации Новоузенского 

муниципального района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Ломовцев А.Н.- первый заместитель главы администрации 

Новоузенского муниципального района по строительству, ЖКХ и развитию 

инфраструктуры; 

Мокриева Е.В. – начальник отдела по управлению имуществом  

управления экономики и муниципального имущества администрации 

Новоузенского муниципального района; 

Пешкова Г.И.- начальник юридического отдела администрации 

Новоузенского муниципального района; 

Нечаев В.А. – начальник отдела транспорта, связи, энергетики, ЖКХ и 

жилищных отношений администрации Новоузенского муниципального 

района; 

Гузеева Е.А.- консультант отдела экономики управления экономики и 

муниципального имущества администрации Новоузенского муниципального 

района. 

 

 
 


	Приложение к постановлению администрации Новоузенского муниципального района

